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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Relacja z III Zjazdu Naukowego Studentów i
Doktorantów

26 września 2014 r w Śląskim Międzyuczelnianym Centrum Badań Interdyscyplinarnych
w Chorzowie odbył się III Zjazd Naukowy Studentów i Doktorantów – Pomiędzy Naukami.
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W tym roku w Zjeździe zgłosiło udział 140 uczestników. Uczestników powitała przewodnicząca
Wydziałowej Rady Samorządu Doktoranckiego Wydziału Matematyki Fizyki i Chemii – Marta Sołtys
oraz dyrektor Instytutu Chemii Wydziału Matematyki Fizyki i Chemii – dr hab. Michał Daszykowski
(zdjęcie 2).

Wykład inauguracyjny pt. Ciecze jonowe – ciekawostka laboratoryjna czy związki na miarę XXI wieku?
wygłosiła Pani dr hab. Marzena Dzida z Zakładu Chemii Fizycznej Wydziału Matematyki Fizyki
i Chemii Uniwersytetu Śląskiego (zdjęcie 3)

Przyznano 6 nagród za najlepsze prezentacje i postery ufundowanych przez Śląskie
Międzyuczelniane Centrum Badań Interdyscyplinarnych w Chorzowie oraz 3 nagrody specjalne
ufundowane przez PTChem (zdjęcia 11 i 12).

Autor zdjęć: Joanna Orzeł

 książki zjazdowe

przewodnicząca Wydziałowej Rady Samorządu Doktoranckiego Wydziału Matematyki Fizyki i Chemii
– Marta Sołtys oraz dyrektor Instytutu Chemii Wydziału Matematyki Fizyki i Chemii – dr hab. Michał

Daszykowski



dr hab. Marzena Dzida z Zakładu Chemii Fizycznej Wydziału Matematyki Fizyki i Chemii
Uniwersytetu Śląskiego

uczestnicy zjazdu

uczestnicy zjazdu



prelegenci – studenci i doktoranci z całej Polski (w sumie zgłoszono 51 wystąpień ustnych)

prelegenci – studenci i doktoranci z całej Polski (w sumie zgłoszono 51 wystąpień ustnych)

sesja posterowa – 89 plakatów

obiad

Delegaci PTChem (odział w Katowicach)

Zakończenie Zjazdu i wręczenie nagród za najlepsze prace
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców

 
26-01-2026
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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